АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖЕЛЯБОВСКОЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 30.04.2020   №  26

пос. им. Желябова

 О внесении изменений в
 постановление администрации

 сельского поселения Желябовское

 от 25.04.2019 № 34
             В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31.08. 2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», в целях приведения реестра мест (площадок) накопления ТКО на территории сельского поселения Желябовское в соответствие, администрация сельского поселения Желябовское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации сельского поселения Желябовское  от 25.04.2019  № 34  «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории сельского поселения Желябовское» (с последующими изменениями и дополнениями) следующие изменения:
      1.1.  В приложение к постановлению строку № 17 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	17
	Устюженский р-н

пос. им. Желябова

ул.  Школьная д. 4
	Бетонное основание,  металлическое ограждение, количество контейнеров – 3, объём –  1,1 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

ул.   Школьная,

ул. Воробьевская

1.2. В приложение к постановлению добавить строку № 70:

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов.

	70
	Устюженский р-н

д.  Александрово- Марьино,

 д. 33
	Бетонное основание, без ограждения, количество контейнеров – 2, объём –  0,75 куб.м.
	Администрация сельского поселения

Желябовское ОГРН 1163525066132
	Частные домовладения

д.  Александрово - Марьино

           2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник сельского поселения Желябовское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.

  Глава сельского поселения
  Желябовское                                                                                  Т.А.Лапина